様式　１
令和　８年　３月　　日
花巻市長　小原　勝　様
老人クラブ名 【　　】
代表者  住所　花巻市
(会長)　　　　氏名
令和７年度老人クラブ活動事業補助金精算書
　令和７年度の老人クラブ活動事業を完了したので、関係書類を添えて、下記の通り補助金を精算します。
記
令和７年度に交付を受けた補助金額
　　　金　 　　  　　　　  円
添付書類
   (１) 事業実績書
(２) 収支精算書
担当者　※代表者(会長)でない方が書類を作成し
た場合に記入して下さい。
氏名
電話　　　　　（　　　　）